FONDO DE AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO PROYECTA 5PLUS

Administradora de Fondos de Pensiones Confia, S. A
Estado de Resultado Integral

Por el periodo terminado del 21 de septiembre al 31 de Octubre de 2020

(Expresado en délares de los Estados Unidos de América)

INGRESOS DE OPERACION

Ingresos por Inversiones $
GASTOS DE OPERACION

Gastos Financieros por Operaciones con Instrumentos Financieros $
Gastos por Gestion $
Gastos Generales de Administracion $
RESULTADOS DE OPERACION -$
Gastos por Obligaciones con Instituciones Financieras $
Otros Ingresos(Gastos) $
UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO -$
OTROS RESULTADOS INTEGRALES $
Ajustes por Cambios en el Valor Razonable de Instrumentos Financieros de Cobertura $

RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERIODO

Maeed 224
MARIADE-LOURDES ARE\ ALO SANDO
REPRESENTANTE LEGAL

0

2020

21,286.77

23,904.11
709.22

3,326.56

0.04

3,326.52

3,326.52




FONDO DE AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO PROYECTA 5PLUS
Administradora de Fondos de Pensiones Confia, S. A

Estado de Resultado Integral

Por el periodo terminado del 21 de septiembre al 31 de Octubre de 2020

(Expresado en miles de ddlares de los Estados Unidos de América)

2020
INGRESOS DE OPERACION
Ingresos por Inversiones $ 21.29
GASTOS DE OPERACION
Gastos Financieros por Operaciones con Instrumentos Financieros $ 23.90
Gastos por Gestion $ 0.71
Gastos Generales de Administracion $
RESULTADOS DE OPERACION -$ 3.33
Gastos por Obligaciones con Instituciones Financieras $ 5
Otros Ingresos(Gastos) $ 0.00
UTILIDAD (PERDIDA) DEL EJERCICIO -$ 3.33
OTROS RESULTADOS INTEGRALES $ G
Ajustes por Cambios en el Valor Razonable de Instrumentos Financieros de Cobertu $
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERIODO 3.33

JULIO FRANCISCO DIAZ CANTON“,;;'
CONTADOR GENERAL %
1]



