FONDO DE AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO PROYECTA 5PLUS

Administradora de Fondos de Pensiones Confía, S. A

Estado de Resultado Integral

Por el periodo terminado del 21 de septiembre al 31 de Octubre de 2020

(Expresado en dólares de los Estados Unidos de América)

MARIA DE LOURDES AREVALO SANDOV

REPRESENTANTE LEGAL

		2020	
INGRESOS DE OPERACIÓN			
Ingresos por Inversiones	\$	21,286.77	
GASTOS DE OPERACIÓN	•	00 004 44	
Gastos Financieros por Operaciones con Instrumentos Financieros	\$	23,904.11	
Gastos por Gestión	\$	709.22	
Gastos Generales de Administración	\$	-	
RESULTADOS DE OPERACIÓN	-\$	3,326.56	
Gastos por Obligaciones con Instituciones Financieras	\$	<u>=</u>	
Otros Ingresos(Gastos)	\$	0.04	
UTILIDAD (PÉRDIDA) DEL EJERCICIO	-\$	3,326.52	
OTROS RESULTADOS INTEGRALES	\$	-	
Ajustes por Cambios en el Valor Razonable de Instrumentos Financieros de Cobertura	\$	-	
Tyuotoo poi Gambios sii ei taisi taasaasaa			
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERÍODO	-\$	3,326.52	
	\ /		
	1	(00	0
mana Por Jaco Al		1 St.	NA.
MADY DE LOUBDES ADEVALO CANDOVAV	EDA SARMIE	NTO E	7

JULIO FRANCISCO DÍAZ CANTÓN CONTADOR GENERAL

HUMBERTO PINEDA SARMIENTO

DIRECTOR FINANCIERO

FONDO DE AHORRO PREVISIONAL VOLUNTARIO PROYECTA 5PLUS

Administradora de Fondos de Pensiones Confía, S. A

Estado de Resultado Integral

Por el periodo terminado del 21 de septiembre al 31 de Octubre de 2020

(Expresado en miles de dólares de los Estados Unidos de América)

		2020
INGRESOS DE OPERACIÓN		
Ingresos por Inversiones	\$	21.29
GASTOS DE OPERACIÓN		
Gastos Financieros por Operaciones con Instrumentos Financieros	\$	23.90
Gastos por Gestión	\$	0.71
Gastos Generales de Administración	\$	-
RESULTADOS DE OPERACIÓN	-\$	3.33
Gastos por Obligaciones con Instituciones Financieras	\$	-
Otros Ingresos(Gastos)	\$	0.00
UTILIDAD (PÉRDIDA) DEL EJERCICIO	-\$	3.33
OTROS RESULTADOS INTEGRALES	\$	(#
Ajustes por Cambios en el Valor Razonable de Instrumentos Financieros de Cobertura	\$	4
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL PERÍODO	-\$	3.33

MARIADE LOURDES AREVALO SANDOVAL

RICARDO HUMBERTO PINEDA SARMIENTO

DIRECTOR FINANCIERO



JULIO FRANCISCO DÍAZ CANTÓN CONTADOR GENERAL